Portaria nº 7.828, de 30 de agosto de 2022, pois trata-se de despesa comum a todos os órgãos e entidades que apoiam o desempenho de suas atividades
institucionais, no âmbito do poder executivo federal.

11.3. Parágrafo único: Foi emitida, em 30/12/2024, a nota de empenho 2024NE113, do tipo estimativo, no valor de R$ 16.737,80 (dezesseis mil
setecentos e trinta e sete reais e oitenta centavos). Ademais, consta autorizado o dispêndio estimativo conforme abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. DE MEDIDA
MESES

VALOR MENSAL
ESTIMADO

VALOR ANUAL
ESTIMADO

1
Fornecimento de água potável e coleta de esgoto,
por metro cúbico, para o Bloco "U".